
Množství 

zajištěných 

výrobků ks

Předpokládaný 

únik na SPD v 

Kč

Množství 

zajištěných 

výrobků ks

144 16 197 396 572 448 31 7 7 310

89 12 23 440 67 976 18 9 12 694

31 3 8 800 25 520 8 6 51 547

2 1 8 400 24 360 2 2 712

12 3 363 240 1 053 396 2 1 980

79 11 34 928 101 291 18 4 73 438

94 10 15 958 46 278 173 135 418 271

51 2 4 000 11 600 43 24 23 110

130 23 49 980 144 942 24 13 20 608

98 13 33 380 96 802 23 11 12 441

111 10 66 420 192 618 13 7 1 562

78 7 38 180 110 722 8 4 4 480

919 111 844 122 2 447 954 363 223 627 153

1.1.2020 - 31.12.2020

Množství 

zajištěných 

výrobků   kg

Předpokládaný 

únik na SPD v 

Kč

Množství 

zajištěných 

výrobků    kg

20 5 93,6 230 256 11 7 21,00

24 6 41,2 101 352 6 4 7,80

8 3 10,3 25 338 3 3 16,30

1 0 0,0 0 0 0 0,00

5 0 0,0 0 2 1 10,90

16 3 13,6 33 456 13 5 19,10

37 5 14,9 36 654 5 4 9,90

7 0 0,0 0 4 4 7,83

31 7 24,1 59 286 3 1 0,91

28 9 29,7 73 062 4 3 14,30

20 4 7,9 19 434 1 0 0,00

14 2 3,2 7 872 0 0 0,00

211 44 239 586 710 52 32 108

Březen

Duben

2 065

149 486

36 813

21 199

Předpokládaný 

únik na SPD v 

Kč

Říjen

59 763

67 019

1 212 986

212 970

2 842

Kontrol / 

Porušení

v provozovnách (prodejny, stánky 

apod.)

26 814

Září
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Tabák

Duben

Květen

Červen

Červenec

Srpen

1.1.2020 - 31.12.2020
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Tabákové výrobky

v dopravě (silniční, letecká, železniční, lodní)

Měsíce

Leden

Únor

Březen

36 079

Předpokládaný 

únik na SPD v 

Kč

51 660

19 188

40 098

0

Kontrol / Porušení

0

265 778

19 262

2 239

35 178

0

v provozovnách (prodejny, stánky 

apod.)

Kontrol / 

Porušení

46 986

24 354

12 992

Listopad

Prosinec

Celkem

v dopravě (silniční, letecká, železniční, lodní)

Říjen

Listopad

Prosinec

Celkem

Květen

Červen

Červenec

Srpen

Září

Měsíce

Leden

Únor

4 530

Kontrol / Porušení

1 818 744



1.1.2020 - 31.12.2020

Množství 

zajištěných 

výrobků v g

Předpokládaný 

únik na SPD v 

Kč

Množství 

zajištěných 

výrobků v g

3 2 1 820 4 477 4 4 477

0 0 0 0 2 0 67

0 0 0 0 1 1 55

0 0 0 0 1 0 0

1 1 1 586 3 902 0 0 0

0 0 0 0 2 1 62

0 0 0 0 4 4 112

0 0 0 0 1 1 215

2 0 0 0 1 0 0

0 0 0 0 1 0 0

0 0 0 0 1 1 30

0 0 0 0 0 0 0

6 3 3 406 8 379 18 12 1 018

1.1.2020 - 31.12.2020

Měsíce

Leden 18 2 218 82 98 82 2 614 883

Únor 19 5 185 75 101 77 1 678 561

Březen 7 2 115 46 37 24 1 189 391

Duben 1 0 0 0 1 1 27 9

Květen 8 0 0 0 14 11 359 120

Červen 11 3 417 173 116 76 2 241 735

Červenec 6 0 0 0 69 55 1 723 587

Srpen 6 0 0 0 96 68 1 587 538

Září 19 5 229 99 104 83 1 928 672

Říjen 13 5 30 074 29 712 50 31 787 247

Listopad 16 4 255 115 22 18 696 206

Prosinec 15 4 86 46 25 19 1 047 505

Celkem 139 30 31 579 30 348 733 545 15 876 5 454

37 088

26 284

24 229

Množství zajištěných 

výrobků / etanolu

Předpokládaný 

únik na SPD v 

Kč

284 768

180 923

126 098

2 903

38 700

237 038

189 308

173 505

216 720

79 658

66 435

1 758 915

Předpokládaný únik na SPD v 

Kč

14 964

55 857

0

0

31 928

9 582 120

14 803

0

0
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Líh, lihoviny

0

Celkem 2 504

Kontrol / Porušení
Kontrol / 

Porušení

Září 0
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Zahřívané tabákové výrobky

v dopravě (silniční, letecká, železniční, lodní)
v provozovnách (prodejny, stánky 

apod.)

Měsíce

Říjen 0

Listopad 74

Prosinec

276

Srpen 529

9 787 272

162 863

 v dopravě (silniční, letecké, železniční, lodní) v provozovnách (prodejny, stánky apod.)

Kontrol / 

Porušení

Množství zajištěných 

výrobků / etanolu

Kontrol / 

Porušení

Květen 0

Červen 153

Červenec

Předpokládaný 

únik na SPD v 

Kč

Leden 1 173

Únor 165

Březen 135

Duben 0



1.1.2020 - 31.12.2020

Množství 

zajištěných 

výrobků  v  l

Předpokládaný 

únik na SPD v 

Kč

Množství 

zajištěných 

výrobků  v  l

4 0 0 0 0 0 0

9 2 339 0 0 0 0

3 1 1 233 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0

2 1 140 0 0 0 0

10 3 2 459 64 0 0 0

3 0 0 0 1 0 0

4 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 3 3 40

3 0 0 0 1 1 13

2 0 0 0 0 0 0

10 2 1 790 0 0 0 0

59 9 5 961 64 5 4 53

1.1.2020 - 31.12.2020

Množství 

zajištěných 

výrobků  v l

Předpokládaný 

únik na SPD v 

Kč

Množství 

zajištěných 

výrobků  v  l

13 1 960 3 072 0 0 0

8 0 0 0 1 1 500

4 1 177 566 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0

9 3 1 651 5 283 0 0 0

10 1 360 1 152 0 0 0

4 1 354 1 133 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0

4 0 0 0 0 0 0

68 7 3 502 11 206 1 1 500

Duben

Květen
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Víno a meziprodukty

v dopravě (silniční, letecká, železniční, lodní)

Měsíce

Leden

Únor

Březen

0

Září

Říjen

Listopad

Prosinec

Celkem

0

0

0

0

Květen

Červen

Červenec

Srpen

Červen

Červenec

Srpen

Září

Říjen

Duben

Listopad

Prosinec

Celkem

0

Únor

Březen

Předpokládaný 

únik na SPD v 

Kč

0

1 600

0

0

v provozovnách (prodejny, stánky 

apod.)

Kontrol / 

Porušení

Předpokládaný 

únik na SPD v 

Kč

0

0

0

0

0

1 600

0

Kontrol / 

Porušení
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Pivo

v dopravě (silniční, letecká, železniční, lodní)
v provozovnách (prodejny, stánky 

apod.)

Kontrol / Porušení

Měsíce

Leden

32

0

0

0

0

0

0

0

Kontrol / Porušení

30



1.1.2020 - 31.12.2020

Množství 

zajištěných 

výrobků  v 

1000 l

Předpokládaný 

únik na SPD v 

Kč

Množství 

zajištěných 

MO - TO v t

93 7 6,682 73 168 0

82 3 5,638 61 736 0

38 4 6,920 75 774 0

6 0 0,000 0 0

29 3 27,997 306 567 0

40 1 0,759 8 311 0

56 2 0,729 7 983 0

77 0 0,000 0 0

100 5 32,644 357 452 0

93 3 0,670 7 337 0

62 3 0,436 4 774 0

64 3 0,682 7 468 0

740 3 83,157 910 569 0

4 0 0 0 0

4 0 0 0 0

3 0 0 0 0

1 0 0 0 0

2 0 0 0 0

3 0 0 0 0

7 0 0 0 0

5 0 0 0 0

9 0 0 0 0

7 0 0 0 0

4 0 0 0 0

1 0 0 0 0

50 0 0 0 0

0

0

0

0

0Celkem

0

0

0

Listopad

Prosinec

Celkem

v provozovnách (prodejny, stáčiště, čerpací stanice apod.)

Červen

Červenec

Srpen

Září

Říjen

Leden

Únor

Duben

Květen

0

0

0

Březen

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Srpen

Září

Říjen

Listopad

0

0

0

v dopravě (silniční, letecká, železniční, lodní)

Předpokládaný 

únik na SPD v 

Kč

0
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Minerální oleje

Měsíce

Leden

Únor

Březen

Duben

Květen

Červen

Červenec

0

0

0

0

0

0

0

0

Prosinec

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Kontrol / Porušení  Porušení 

0

0


